[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     16 сентября 2019 года                         №  472
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Сосновское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в соответствии с Приложением.

2. Постановление опубликовать на официальном сайте поселения    https://www.admsosnovo.ru/.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО Сосновское сельское поселение.

Глава администрации МО

Сосновское сельское поселение:                                                                         С.М. Минич
Разослано: дело-2, прокуратура-1, администратор сайта -1

Приложение

к постановлению администрации

МО Сосновское сельское поселение

МО Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

                                                                                                                                                                                                    от   16    сентября 2019 г. №  472
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

	№
	Наименование населенного пункта
	Адрес площадки
	Технические характеристики
	Источник формирования ТКО

	Кол. мест

	Объем конт.(куб.м)
	Площадь кв.м
	Наличие бетонного основания

	0,75
	1.0

	1

	ул. Береговая 69
	1

	2

	8
	да
	частный сектор

	2

	ул. Дорожная
	1

	3

	10
	да
	частный сектор

	3

	ул. Ленинградская /Деповская
	1

	4

	16
	да
	частный сектор

	4

	ул. Железнодорожная 62
	1

	3

	10
	да
	частный сектор

	5

	ул. Набережная /Глухая
	1

	3

	10

	частный сектор

	6

	ул. Зеленая горка  /пер. Солдатский
	1

	4

	16
	да
	частный сектор

	7

	ул. Связи 31
	1

	2
	10
	нет
	частный сектор

	8

	ул. Связи 16
	1

	2
	10
	нет
	частный сектор

	9

	ул. Мичуринская 11
	1

	2
	3
	10
	да
	частный сектор

	10

	ул. Механизаторов/Карельская
	1

	3

	10
	нет
	частный сектор

	1

	ул. Советская (у почты)
	1

	4

	10
	да
	частный сектор

	12

	ул. Пионерская
	1

	2

	4
	нет
	частный сектор

	13

	пер. Ленинградский
	1

	2

	8
	нет
	частный сектор

	14

	ул. Шушинская  2
	1

	1

	4
	нет
	частный сектор

	15

	Цветочный пер. 2
	1

	2

	4
	нет
	частный сектор

	16

	Цветочный пер 17-19
	1

	1

	8
	нет
	частный сектор

	17

	ул. Лесная 10
	1

	3

	10
	да
	частный сектор

	18

	ул. Лесная  28
	1

	1
	2
	10
	да
	частный сектор

	19

	ул. Комсомольская д.1-3
	1

	3

	8
	да
	частный сектор

	20

	перекрёсток ул. Береговая, Комсомольская, Раздолинская
	1

	3

	10
	да
	частный сектор

	21

	ул. Береговая (поворот на Кривко)
	1

	5

	16
	да
	частный сектор

	22

	ул. Ленинградская (за универмагом)
	1

	2
	2
	16
	да
	юридические лица

	23

	Кладбище  рег. (авт. дорога Орехово-Сосново)
	5

	10

	48
	нет
	физические лица

	24

	ул. Академическая
	1

	4

	10
	да
	МКД

	25

	ул. Железнодорожная 66а
	1

	2

	8
	да
	МКД

	26

	ул. Первомайская 5
	1

	5

	16
	да
	МКД

	27

	ул. Первомайская 15
	1

	5

	16
	да
	МКД

	28

	Рабочий пер. 4
	1

	5

	12
	да
	МКД

	29

	Типографский пер. 9
	1

	4

	12
	да
	МКД

	30

	ул. Никитина 26
	1

	3

	10
	да
	МКД

	31

	ул. Никитина 32
	1

	2

	8
	да
	МКД

	32

	ул. Механизаторов  7
	1

	5

	16
	да
	МКД

	33

	ул. Лесная 2
	1

	3

	10
	да
	МКД

	34

	ул. Никитина 5
	1

	1

	4
	да
	МКД

	35

	ул. Строителей/Связи 13
	1

	5

	16
	да
	МКД

	36
	д. Снегиревка
	ул. Школьная /Гагарина
	1

	4
	10
	да
	частный сектор

	37

	ул. Светлая
	1

	3

	10
	да
	частный сектор

	38

	ул. Приозерная
	1

	3

	10
	да
	частный сектор

	39

	ул. Школьная 5а
	1

	5

	16
	да
	МКД

	40

	ул. Набережная  4
	1

	5

	10
	да
	МКД

	41

	ул. Набережная 10
	1

	5

	10
	да
	МКД

	42
	п. ст. Орехово
	ул. Лесная
	1

	4

	10
	да
	частный сектор

	43
	д. Кривко
	 ул. Фестивальная 22
	1

	4

	10
	да
	частный сектор

	44

	ул. Урожайная 3
	1

	5

	16
	да
	МКД

	45

	ул. Урожайная 11/13
	1

	3

	10
	да
	МКД

	46

	ул. Урожайная 15
	1

	4

	10
	да
	МКД

	47

	Фестивальная 3б
	1

	1

	10
	нет
	МКД

	48
	д. пл. 69 км
	Заводская
	1

	5

	16
	да
	МКД

	49

	Озерная
	1

	2

	8
	да
	МКД